

SA & Final Bill

32

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
one of work - Canal of 2000					
from Bakhiga Motang to					
Shank Doli under masonry.					
2000 - Sri Anandhesh K. yadav.					
Agreement No. 28122/Masonry/2019.20,					
Date of start - 09.09.2019					
Date of completion. 03.09.2020.					

(ii) for and applies prime.					
canal with emulsion (25-1)					
1x	15x	30.00x	3.75x		1687.50
1x	1x	25.00x	3.75x		93.75
2x	5x	(6.85+5.95+3.75)	3.75x		17.62
					1798.92

(5) for cost of subgrade					
earthwork shoulder - do -					
2x	15x	30.00x	1.295x	0.075x	87.413
2x	1x	25.00x	1.295x	0.075x	4.856
2x	15x	30.00x	1.49x	0.200x	268.20
2x	1x	25.00x	1.49x	0.200x	14.90
2x	22x	30.00x	1.50x	0.125x	346.50

Continuation

38
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
(1) for Const of working benchmarks — old —					
1.160 KM wide page — (25)					
@ Rs 11639.13/154 — Rs 132012					
(2) for Const of reference pillars / Angles — old —					
1.160 KM wide page — (28)					
@ Rs. 11392.11/154 — Rs 132152					
(3) for clearing & grubbing of road / land — old —					
0.35 Hect wide page — (28)					
@ Rs 49809.12/Hect — Rs 124332					
(4) for Const of embankment road up to 100 m length					
521.567 m ³ wide page — (27)					
Cr. amt = 513.434 m ³ @ Rs. 182.92/m ³ — Rs 964842					
(5) for Const of subgrade & earthen shoulder — do —					
215.83 m ² wide page — (28)					
704.994 m ² wide page — (27)					
900.824 m ² @ Rs. 189.84/m ² — Rs 1804662					
(6) for Const of embankment road up to 100 m length					
1216.992 m ³ wide page — (37)					
Cr. amt = 1198.01 m ³ @ Rs. 143.08/m ³ — Rs 174112					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) 1/2 excavation for road way box cutting - do -					
83.350 m ² wide page - (27)					
@ Rs. 82.01 / m ² ————				Rs.	6836.7
(8) 1/2 laying of brick siding on subgrade - do -					
513.75 m ² wide page - (28)					
@ Rs. 499.47 / m ² ————				Rs.	256603.7
(9) 1/2 cost of Ch.S. by well graded material do					
434.02 m ² wide page - (29)					
@ Rs. 3034.18 / m ² ————				Rs.	1316895.2
(10) 1/2 laying spreading of N.B.M. G.R. 1/2 stone					
252.515 m ² wide page - (30)					
@ Rs. 3781.70 / m ² ————				Rs.	954936.2
(11) 1/2 and applying prime coat with emulsion (2.5-1) - do -					
1798.92 m ² wide page - (31)					
@ Rs. 52.52 / m ² ————				Rs.	94479.7
(12) 1/2 and applying tack coat with emulsion (2.5-1) - do -					
1798.92 m ² wide page - (32)					
@ Rs. 19.01 / m ² ————				Rs.	34197.7

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(25) 1/4" and 1/2" side octagon board			900 1/4		
02 1/4" side page - (35)					
@ 1.8762 22/1000					10 175242
(26) 1/4" and 1/2" of 3000					
dig R.C.C. Hume pipe					
15.00 1/4" side page - (35)					
@ 1.81935/1000					10 122902
(27) 1/4" earth work in excavation					
for foundation - do -					
43.98 1/4" side page - (30)					
@ 1.28571/1000					10 125662
(28) 1/4" sand filling in foundation - do -					
2.40 1/4" side page - (30)					
@ 1.455.62/1000					10 10932
(29) 1/4" R.C.C. mass grade in foundation - do -					
2.40 1/4" side page - (30)					
@ 1.6779.41/1000					10 162212
(30) 1/4" R.C.C. mass grade in box cell - do -					
26.37 1/4" side page - (30)					
@ 1.8695.14/1000					10 2292912

Continuation

Continuation